UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-TCCB

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Yên, ngày         tháng 3  năm 2025

V/v lấy ý kiến góp ý Dự thảo Quyết

định Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Trung tâm Nuôi dưỡng Người có

công và Công tác xã hội.

Kính gửi: ………………………………………………

(theo danh sách đính kèm)

Căn cứ Thông tư số 37/2021/TT-BYT ngày 31/12/2021 của Bộ trưởng Bộ Y tế

hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Y tế thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh,

thành phố trực thuộc Trung ương và Phòng Y tế thuộc Ủy ban nhân dân huyện, quận,

thị xã, thành phố thuộc tỉnh, thành phố thuộc thành phố trực thuộc Trung ương;

Thông tư số 11/2021/TT-BLĐTBXH ngày 30/9/2021 của Bộ trưởng Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội về hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội thuộc Ủy ban nhân dân cấp tỉnh và Phòng Lao động -

Thương binh và Xã hội thuộc Ủy ban nhân dân cấp huyện; Đề án số 01/Đ -UBND

ngày 07/02/2025 của UBND tỉnh Phú Yên về sắp xếp tổ chức bộ máy các cơ quan

chuyên môn thuộc UBND tỉnh; Quyết định số 364/QĐ-UBND ngày 26/3/2024 của

UBND tỉnh về việc ủy quyền một số nội dung thuộc lĩnh vực công chức, viên chức

và tổ chức bộ máy; Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 20/02/2025 của UBND

tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y

tế tỉnh Phú Yên.

Sở Y tế đã xây dựng dự thảo Quyết định Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Nuôi dưỡng Người có công và Công tác

xã hội trực thuộc Sở Y tế gửi các cơ quan, đơn vị có liên quan tham gia góp ý kiến

cho nội dung dự thảo.

Văn bản góp ý của quý cơ quan, đơn vị đề nghị gửi về Sở Y tế (qua phòng Tổ

chức cán bộ) trước ngày 20/3/2025 để chỉnh sửa, hoàn chỉnh dự thảo Quyết định

trình Lãnh đạo Sở Y tế xem xét, quyết định.

Trân trọng./.

(gửi kèm Dự thảo Quyết định Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Trung tâm Nuôi dưỡng Người có công và Công tác xã hội).

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

 GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Hữu

DANH SÁCH

Gửi các cơ quan, đơn vị lấy ý kiến góp ý Dự thảo Quyết định Quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Nuôi dưỡng

Người có công và Công tác xã hội trực thuộc Sở Y tế

 (Kèm theo Công văn số:        /SYT-TCCB ngày      tháng     năm 2025

của Sở Y tế)

1. BTV Đảng ủy Sở Y tế;

2. Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở Y tế;

3. BTV Công đoàn ngành Y tế;

4. TTV Đoàn Thanh niên Sở Y tế;

5. BCH Hội Cựu Chiên binh Sở Y tế;

6. Các phòng chuyên môn Sở Y tế;

7. Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-15T10:43:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Đặng Xuân Vinh<dangxuanvinh@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-15T10:47:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Trần Thị Hiền Vương<tranthihienvuong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-15T10:49:18+0700
	Phạm Minh Hữu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T10:56:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T10:56:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T10:57:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T10:57:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T10:57:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T10:57:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T10:57:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!